
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/506/24 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym na terenie Powiatu 

Koszalińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) oraz art. 53, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 901, poz. 1693, poz. 1983, poz. 2076) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym na terenie Powiatu 

Koszalińskiego. 

§ 2. 1. Umieszczenie w mieszkaniu treningowym oraz ustalenie odpłatności za pobyt następuje na 

podstawie decyzji administracyjnej wydanej przez Starostę. 

2. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym ponoszą osoby, których dochód na osobę przekracza 

odpowiednie kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 

3. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym ponoszona jest w okresach miesięcznych, poczynając od 

miesiąca zamieszkania osoby w mieszkaniu treningowym. 

4. Opłata za niepełny miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym ponoszona jest proporcjonalnie do ilości 

dni pobytu osoby w mieszkaniu w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym uzależniona jest od sytuacji dochodowej 

osoby kierowanej. 

2. Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa poniższa tabela: 

L.p.  
Dochód osoby określony wg kryterium art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt 

w mieszkaniu treningowym 

1 Powyżej 100 do 150% 15% 

2 Powyżej 150 do 200% 25% 

3 Powyżej 200 do 250% 35% 

4 Powyżej 250% 55% 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXXIX/495/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym na terenie Powiatu 

Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 530). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1174



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Grabarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1174


		2024-02-23T11:31:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




